

Ravn Ejendomme ApS
Albuen 12, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 72 63 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Thomas Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ravn Ejendomme ApS Albuen 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 72 63 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Ravn, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Thomas Ravn ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af erhvervsejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.338 kr. mod 352.662 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126.317 kr. mod 156.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	46.338	352.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.049	-64.960
Driftsresultat	-18.711	287.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.326	3.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	-169.576	-90.281
Resultat før skat	-161.961	201.171
Skat af årets resultat	35.644	-44.255
Årets resultat	-126.317	156.916
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	156.916
Disponeret fra overført resultat	-126.317	0
Disponeret i alt	-126.317	156.916

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.187.179	3.582.792
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.187.179</u>	<u>3.582.792</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.187.179</u>	<u>3.582.792</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.469	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.574	503.750
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.592	0
Andre tilgodehavender	116.262	32
Tilgodehavender i alt	<u>233.897</u>	<u>503.782</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>26.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>233.897</u>	<u>530.460</u>
Aktiver i alt	<u>4.421.076</u>	<u>4.113.252</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	253.813	380.130
Egenkapital i alt	293.813	420.130
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.922	55.974
Hensatte forpligtelser i alt	29.922	55.974
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.753.094	1.857.598
Deposita	200.400	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.786.011	1.625.600
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.739.505	3.483.198
2 Kortfristet del af langfristet gæld	106.502	105.829
Gæld til pengeinstitutter	201.959	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	29.964
Anden gæld	0	9.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.836	153.950
Gældsforpligtelser i alt	4.097.341	3.637.148
Passiver i alt	4.421.076	4.113.252
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	223.214	263.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	156.916	156.916
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	380.130	420.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.317	-126.317
	40.000	253.813	293.813

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	130.447	46.009
Andre finansielle omkostninger	<u>39.129</u>	<u>44.272</u>
	<u>169.576</u>	<u>90.281</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.859.596	106.502	1.753.094	1.356.124
Deposita	200.400	0	200.400	200.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.786.011</u>	<u>0</u>	<u>1.786.011</u>	<u>1.786.011</u>
	<u>3.846.007</u>	<u>106.502</u>	<u>3.739.505</u>	<u>3.342.535</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.895 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.187 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Ravn ApS, CVR-nr. 28967721, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
